CMUCKU OBYYAIOLLIMXCS HA 2 3AE3/] C 31 UIONSA NO 11 ABIMYCTA 2018 TOAA

Ne n/n

olli{e]
Ipuropexko Pomax Uropesuy
Anexcees PomaH Onerosuy
XonpoeHko Kcenus HukonaeeHa
Benos AHapen KOpbesuy
Anexceesa AHHa MuxaiinosHa
PbibuHa EsreHus NasnosHa
KoTtosa Knasgus CepreesHa
EBpokumeHko AHactacus HOpeesHa
Haymos Axapein Cepreesund
PoraHosa AHHa ArnekceesHa
Kpbinoeckas Mapus BrniagumupoeHa
Kum 3neoHopa EropbeeHa
KucnuHckas AnuHa KOpbesHa
'pan Mapus CepreeeHa
>Kapukoe Aptém Naesnoeuy
MacnsHHukoBa [lapbsi BanepbesHa
Nuxoe Bnagucnae BanepbesBuy
Yabenkosa KOnua MuxannoeHa
CTopoHuHa AHacTacus Wropesxa
AHTOHOB Anekcein Muxannosuy
Pycramosa [luHa Adu3sosHa
Magwin Japbs AnekcaHgposHa
Ysapoea ExkatepuHa CepreeeHa
Makcumoea Buktopus HOpbesHa
Uemaesa [lapbs CepreesHa
LLlepGakora llapuca AnekcaHaposHa
Mapymapoea Mapbsim MambGeTosHa
ficHesa TaTbsiHa AHApeeBHa
Hasapoea AHHa CepreesHa
Nasapeea Niogmuna Uropeexa
Copokonya Mapraputa Oneroexa
MuHakos neb Cepreesuya
Kaszakoe Cepren Anekceesuy
NykawwHa ExarepuHa Oneroexa
Muxeesa NonuHa BukroposHa
MaHosa [apba HukonaesHa
»Xaposa AHHa AnekceesHa
LLimenbkoe AnekcaHap Cepreesud
CeuctyH Bacunuin isaHoBuY
MonbkuH Banepwii 3ayapaosuy

pynna
AC-104
MH-24
3-24
Mk-10
MO-21
TM-36
n-22
MMp-10
MH-14
Mn-36
M-35
MMp-10
K-31
M-34
AC-102
MT-16
Mr-14
Ke-30
r-34
TM-16
M-34
3-35
M-34
0-23
M3-12
Tm-43
Mn-36
®-22
0-26
Mn-25
®-15
Mn-36
®-14
®-15
H-36
MM-13
MH-15
®-15
®-26
®-16

PE3EPB
Ne n/n ono pynna

41 lLlep6akosa ManuHa AnekcaHapoeHa Tm-43
42 durypuHa Wpuxa ButansesHa MH-15
48 Llapesa AneHa MuxaiinosHa MT-17
46 Conon4yk Mapus CepreeeHa Tm-43
44 3uHueHko CeetnaHa CepreesHa n-33
49 LLlaxaHoBa AHactacus BauecnasoeHa K-31
45 Yupkosa Mapus BnagumuposHa TM-36
43 Xaxanee Aptem Bagumosuy EH-11
47 MuranuHiok MonvHa BacunbeeHa n-13
52 Fop6yHosa Hartanes BnagummposHa Kc-14

&1 [NasbineHko AHgpen AnekcaHaposud  MT-17
50 MNonyHuH Ctenad Bnagumuposuy MM-13

55 MoanecHasn MNonuHa AnekceesHa M3-12
53 pubos MNasen Cepreesuy N-43
54 Becenoe Cesitocnae Bnagumuposud  ®-15
56 babuHoea Anekcangpa AnekceesHa MH-14
57 Epwos Hukuta Uropesuy 0-23
58 dapagorosa Coba [leHucosHa 0-26
59 TrkaveHko OkcaHa MeHHaguesHa 0-26
60 KonecHuk Hukuta Cepreesny 0-26
61 Yernoe Erop Anekceesuy MT-16
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